[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об отмене постановлений
администрации города

В связи с выходом постановления администрации города от 30.08.2018 №260-па «Об утверждении тарифов на платные дополнительные услуги, оказываемые муниципальным дошкольным образовательным автономным учреждением детский сад общеразвивающего вида «Солнышко» с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей»:

1. Постановления администрации города от 24.07.2017 № 186-па «Об утверждении тарифов на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальным дошкольным образовательным автономным учреждением детский сад общеразвивающего вида «Солнышко» с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей»; от 19.10.2017 №261-па «О внесении изменения в постановление администрации города от 24.07.2017 № 186-па «Об утверждении тарифов на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые МДОАУ Д/С «Солнышко» - считать утратившими силу.
2. Отделу по наградам, связям с общественными организациями и               СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города  в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности - социальная сфера).
И.о. главы города Пыть-Яха

          А.Н. Морозов